

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Alžbětiny Lázně, a.s. Karlovy Vary

Objekt:

2 - Výměna termoventilů

Místo:

Karlovy Vary

Datum:

5. 6. 2025

Zadavatel:

Alžbětiny Lázně, a.s. Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel:

Aquatherm Group KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 266 473,32	
D PSV Práce a dodávky PSV							1 214 473,32	
D 734 Ústřední vytápění - armatury							1 214 473,32	
1	K	734449111	Montáž regulátoru teploty přímého proporcionálního DN 15 se snímačem a ventilem	soubor	293,000	611,00	179 023,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Regulátory tlakové difference montáž regulátorů teploty přímých proporcionálních s jedním snímačem a ventilem DN 15					
	VV		" ventily 3/8 a 1/2 rohové a přímé " 119+21+131+22		293,000			
2	M	HEI.346201000	Eclipse term. ventil s automat. omezením průtoku, přímý, Rp 3/8"	kus	119,000	857,00	101 983,00	
	PP		Eclipse term. ventil s automat. omezením průtoku, přímý, Rp 3/8"					
3	M	HEI.346101000	Eclipse term. ventil s automat. omezením průtoku, rohový, Rp 3/8"	kus	21,000	857,00	17 997,00	
	PP		Eclipse , term. ventil s automat. omezením průtoku, rohový, Rp 3/8"					
4	M	HEI.346202000	Eclipse term. ventil s automat. omezením průtoku, přímý, Rp 1/2"	kus	131,000	857,00	112 267,00	
	PP		Eclipse term. ventil s automat. omezením průtoku, přímý, Rp 1/2"					
5	M	HEI.346102000	Eclipse term. ventil s automat. omezením průtoku, rohový, Rp 1/2"	kus	22,000	857,00	18 854,00	
	PP		Eclipse term. ventil s automat. omezením průtoku, rohový, Rp 1/2"					
6	K	734449113	Montáž regulátoru teploty přímého proporcionálního DN 25 se snímačem a ventilem	soubor	6,000	677,00	4 062,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Regulátory tlakové difference montáž regulátorů teploty přímých proporcionálních s jedním snímačem a ventilem DN 25					
	VV		" ventily 3/4 rohové a přímé " 1+5		6,000			
7	M	HEI.346203000	Eclipse term. ventil s automat. omezením průtoku, přímý, Rp 3/4"	kus	5,000	1 019,00	5 095,00	
	PP		Eclipse term. ventil s automat. omezením průtoku, přímý, Rp 3/4"					
8	M	HEI.346103000	Eclipse term. ventil s automat. omezením průtoku, rohový, Rp 3/4"	kus	1,000	1 073,00	1 073,00	
	PP		Eclipse term. ventil s automat. omezením průtoku, rohový, Rp 3/4"					
9	K	734261716R	Montáž šroubení regulační radiátorové přímé G 3/8 s vypouštěním	kus	119,000	85,19	10 137,61	
	PP		Montáž šroubení regulační radiátorové přímé G 3/8 s vypouštěním					
10	M	HEI.35201000	Regulux šroubení přímé s vypouštěním bronz poniklovaný 3/8	kus	119,000	370,40	44 077,60	
	PP		Regulux šroubení přímé s vypouštěním bronz poniklovaný 3/8					
11	K	734261717R	Montáž šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	131,000	91,78	12 023,18	
	PP		Montáž šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním					
12	M	HEI.35202000	Regulux šroubení přímé s vypouštěním bronz poniklovaný 1/2	kus	131,000	377,60	49 465,60	
	PP		Regulux šroubení přímé s vypouštěním bronz poniklovaný 1/2					
13	K	734261718R	Montáž šroubení regulační radiátorové přímé G 3/4 s vypouštěním	kus	5,000	107,31	536,55	
	PP		Montáž šroubení regulační radiátorové přímé G 3/4 s vypouštěním					
14	M	HEI.35203000	Regulux šroubení přímé s vypouštěním bronz poniklovaný 3/4	kus	5,000	470,00	2 350,00	
	PP		Regulux šroubení přímé s vypouštěním bronz poniklovaný 3/4					
15	K	734261416R	Montáž šroubení regulační radiátorové rohové G 3/8 s vypouštěním	kus	21,000	85,19	1 788,99	
	PP		Montáž šroubení regulační radiátorové rohové G 3/8 s vypouštěním					
16	M	HEI.35101000	Regulux šroubení rohové s vypouštěním bronz poniklovaný 3/8	kus	21,000	370,40	7 778,40	
	PP		Regulux šroubení rohové s vypouštěním bronz poniklovaný 3/8					
17	K	734261417R	Montáž šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	22,000	91,78	2 019,16	
	PP		Montáž šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním					
18	M	HEI.35102000	Regulux šroubení rohové s vypouštěním bronz poniklovaný 1/2	kus	22,000	377,60	8 307,20	
	PP		Regulux šroubení rohové s vypouštěním bronz poniklovaný 1/2					
19	K	734261418R	Montáž šroubení regulační radiátorové rohové G 3/4 s vypouštěním	kus	1,000	107,31	107,31	
	PP		Montáž šroubení regulační radiátorové rohové G 3/4 s vypouštěním					
20	M	HEI.35103000	Regulux šroubení rohové s vypouštěním bronz poniklovaný 3/4	kus	1,000	470,00	470,00	
	PP		Regulux šroubení rohové s vypouštěním bronz poniklovaný 3/4					
21	K	734229144	Montáž ventilu závitového se směšovačem dvoubodové připojení	kus	306,000	681,00	208 386,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ventily regulační závitové montáž ventilů jednotrubkových horizontálních soustav se směšovačem ostatních typů dvoubodové připojení					
	VV		" montáž termohlavic " 229+70+7		306,000			
22	M	COSMOHT1356200	Hlavice termostatická COSMO, připojení M30x1,5 s nulovou i protizámrznou hodnotou, bílá (Energetická třída A)	ks	236,000	328,00	77 408,00	
	PP		Hlavice termostatická COSMO, připojení M30x1,5 s nulovou i protizámrznou hodnotou, bílá (Energetická třída A)					
	VV		" termohlavice " 229+7		236,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	HEI2500-00.500	Hlavice termostatická B pro veřejné prostory	ks	70,000	916,00	64 120,00	
	PP		Hlavice termostatická B pro veřejné prostory					
	VV		" termohlavice zamzkatelné " 70		70,000			
24	M	HEI0530-01.433	Klíč univerzální	ks	1,000	89,00	89,00	
	PP		Klíč univerzální					
25	M	CUBP5002 01500000	Oblouk 90° 15 mm FF Bpress, měď	ks	1 160,000	111,00	128 760,00	
	PP		Oblouk 90° 15 mm FF Bpress, měď					
26	M	CUBP4270G0150 3000	Nátrubek přechodový 15x3/8" FF Bpress	ks	145,000	158,00	22 910,00	
	PP		Nátrubek přechodový 15x3/8" FF Bpress					
27	M	UBP4270G015040 00	Nátrubek přechodový 15x1/2" FF Bpress	ks	145,000	153,00	22 185,00	
	PP		Nátrubek přechodový 15x1/2" FF Bpress					
28	M	CUBP4243G0150 4000	Nátrubek přechodový 15x1/2" MF Bpress	ks	97,000	123,00	11 931,00	
	PP		Nátrubek přechodový 15x1/2" MF Bpress					
29	M	SANCO P 015 1.0	SANCO-CU trubka 15x1,0 polotvrdá	m	650,000	119,50	77 675,00	
	PP		SANCO-CU trubka 15x1,0 polotvrdá					
30	M	HKL2959052	TANGIT Uni-Lock vlákno těsnící na potrubní závity 160 m	ks	2,000	532,00	1 064,00	
	PP		TANGIT Uni-Lock vlákno těsnící na potrubní závity 160 m					
31	K	734960001	Zakrytí podlah, kobereců a maleb stěn	kpl	1,000	14 560,00	14 560,00	
	PP		Zakrytí podlah, kobereců a maleb stěn					
32	K	998734313	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	11 939,436	0,50	5 969,72	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				52 000,00	
33	K	030001000	Sdružená sazba VRN	kpl	1,000	52 000,00	52 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Sdružená sazba VRN					